Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	07.10.2013
	№
	110-37-1176-13

	г. Саянск

	О внесении изменений в приложение               2 к постановлению администрации городского округа  муниципального образования «город Саянск» от 12.04.2011 № 110-37-300-11 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению хода выполнения работ и результатов государственной кадастровой оценки недвижимости на территории муниципального образования «город Саянск»

В связи  с кадровыми изменениями, на основании  статей 16, 16.1, 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 25.08.1999 № 945 «О государственной кадастровой оценке земель», руководствуясь ст. ст. 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение  2  к постановлению администрации городского округа  муниципального образования «город Саянск» от 12.04.2011 № 110-37-300-11 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению хода выполнения работ и результатов государственной кадастровой оценки недвижимости на территории муниципального образования «город Саянск», (опубликованное в газете «Саянские зори» от  21.04.2011 № 58 (3611), страница 3 (вкладыш),от  29.12.2011 № 94(3657), станица 12 (вкладыш), следующие изменения:

1.1. Абзац  6 изложить в следующей редакции:

«Шмидт Светлана Викторовна - исполняющий обязанности зам. председателя – главного архитектора Комитета по архитектуре, ЖКХ, транспорту и связи администрации муниципального образования «город Саянск».

         1.4.  Абзац 9 изложить в следующей редакции:

«Онищенко Владимир Витальевич – исполняющий обязанности начальника межрайонной ИФНС России № 14 по Иркутской области (по согласованию)».

1.3. Абзац 11 изложить в следующей редакции:
«Суслопарова Ирина Николаевна -  специалист I категории по арендным отношениям и продаже муниципального имущества МКУ «Комитет  по управлению имуществом и земельным отношениям».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председателя комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

                                                                 М.Н. Щеглов
И.Н.Суслопарова

5-16-66